
VENDIM Nr. 1 

I  ASAMBLESE  SE   ZAKONSHME  TE  ORTAKVE  TE  SHOQERISE 
“KI-IS” sh.p.k  

Sot, ne Tirane, me daten, 12.01.2021 ne seline e saj, ne Rruga "Komuna e 
Parisit", Nr.4, Shk.4, K.5, Ap.22 Tirane, regjistruar ne Drejtorine Rajonale Tatimore 
Tirane  me NIPT  M01322018U u mblodh Asambleja e  Zakonshme e Ortakve te  
shoqerise  “KI-IS” sh.p.k. sipas lajmerimit te bere  rregullisht  lidhur me miratimin 
rezultatit financiare të vitit 2020 dhe destinimin e fitimit. 

Ne mbledhje moren pjese: 

1- Z. Mikel  Papuciu, zoterues i 51 % te pjeseve te kapitalit themeltar. 
2- Z. Viron  Kerri, zoterues i 49 % te pjeseve te kapitalit themeltar. 

Asambleja e Zakonshme e Ortakve te   shoqerise  “KI-IS” sh.p.k.  , lidhur me 
rezultatet financiare të vitit 2020, bazuar ne: Ligjin Nr.9901, date 14,04,2008, “Per 
tregtaret dhe  shoqerite tregtare,, , Ligjin Nr.8438, datë 28.12.1998, “Për Tatimin mbi 
të Ardhurat’, neni 33/1.  

 V E N D O S I : 

1. Te miratoje rezultatet financiare të vitit 2020.
1.a. Shoqeria per  vitit 2020 rezulton me Fitim 10,914,937 leke

2. Shoqeria do te shperndaje dividend nga fitimi i vitit 2020.
2.a. Fitimi i vitit 2020,  10,914,937 leke te shperndahet si divident per ortaket.
Pas llogaritjes dhe pageses se tatimit mbi dividentit 8% , ortakeve te shoqerise
do ti kalojne vlerat ne llogarite banakre sipas perqindjes (%) ne pjesemarrje ne
kapitalin themeltar :

*- Mikel Papuciu    5,121,288 leke 
*- Viron Kerri      4,920,454 leke 

Mbledhja u mbull me miratimin e plote te ortakeve, ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

ORTAKET  E  SHOQERISE “KI-IS” sh.p.k. 

Mikel  Papuciu Viron  Kerri 


